



POLSKA
ORGANIZACJA
TURYSTYCZNA

Marek Olszewski
Prezes

DPTiWR – 066.DS-27/2017

Warszawa, 10 lipca 2017 roku

Prezesa

Lokalnych Organizacji Turystycznych

Uprzejmie informuję, że podjęliśmy działania na rzecz jesiennej edycji akcji „Polska zobacz więcej – weekend za pół ceny”, która odbędzie się w dniach 6 – 8 października 2017 roku.

Sukces zarówno pierwszej, pilotażowej edycji przeprowadzonej we wrześniu ubiegłego roku przez MSiT, jak również tegorocznej wiosennej edycji realizowanej przez POT pokazuje, jak bardzo takie działania są potrzebne. W edycji wiosennej, która odbyła się w dniach 31 marca - 2 kwietnia 2017, udział wzięło przeszło 470 podmiotów, a z ich oferty skorzystało około 77 500 Polaków. Sukces ten nie byłby możliwy bez Państwa zaangażowania i wsparcia dla tej akcji. Bardzo dobre wyniki poprzednich edycji jasno wskazują na celowość kontynuacji projektu. Naszą ambicją jest utrwalenie w świadomości polskich turystów możliwości spędzenia aktywnego weekendu z całą rodziną za rozsądną cenę. Jestem przekonany, że wydźwięk tej akcji wśród turystów krajowych poszerzy także wiedzę o bogatej i różnorodnej ofercie turystycznej naszego kraju.

Akcja ta jest szczególnie ważna także ze względu na fakt, iż jest to pierwsze przedsięwzięcie realizowane bezpośrednio z branżą turystyczną. W tym momencie nie sposób nie wspomnieć o aspekcie handlowym, który między innymi przyświeca organizacji tej akcji - sprzedaż produktu poza sezonem. Projekt otwiera również możliwości partnerskie dla branży turystycznej w całym kraju. Coraz wyraźniej widzimy, że współpraca jest istotnym spoiwem służącym konsolidacji działań,

ul. Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa, Polska
tel. +48 (22) 536 70 70, fax. +48 22 536 70 04, e-mail: pot@pot.gov.pl
Zagraniczne Ośrodki Polskiej Organizacji Turystycznej:

Amsterdam, Berlin, Bruksela, Kijów, Londyn, Madryt, Moskwa, Nowy Jork, Paryż, Pekin, Rzym, Sztokholm, Tokio, Wiedeń.

portale: www.pot.gov.pl; www.polska.travel; www.poland-convention.pl; www.aktualnosciturystyczne.pl;
www.edenpolska.pl; www.pieknywschod.pl; www.ppr.pot.gov.pl; www.zarabiamaturystyce.pl; www.polskapodajdalej.pl



POLSKA
ORGANIZACJA
TURYSTYCZNA

Marek Olszewski
Prezes

a wspólna promocja wzmacnia komunikat promocyjny, co w konsekwencji wpływa na wzrost znaczenia turystyki jako dziedziny gospodarki.

Wyrażam głębokie przekonanie, że razem będziemy realizować jeszcze wiele działań przybliżających mieszkańcom Polski najlepsze polskie produkty turystyczne.

W związku z powyższym zwracam się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie akcji poprzez wystosowanie pism z informacją o akcji oraz prośbą o przygotowanie specjalnych ofert przez Państwa członków oraz podmioty z którymi współpracujecie.

W załączeniu przekazuję wszystkie niezbędne informacje, które z pewnością ułatwią proces akwizycji podmiotów z branży turystycznej. **Regulamin oraz instruktaż zgłaszania ofert znajduje się na specjalnie dedykowanej temu projektowi stronie www.polskazobaczwiecej.pl i będzie dostępny od 10 lipca do 28 sierpnia 2017 roku.**

Powyższa akcja koordynowana jest przez Panią Dorotę Szulc dorota.szulc@pot.gov.pl tel. 22 536 70 63 oraz Panią Joannę Turek joanna.turek@pot.gov.pl tel. 22 536 70 63.

Będę Państwu niezwykle wdzięczny za wsparcie tych działań poprzez szerokie rozpowszechnianie i zachęcanie do wzięcia udziału podmiotów związanych z turystyką w Państwa Regionie.

2
Wywarski pracownik